ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое  заседание

 проект
РЕШЕНИЕ №
от 8 октября 2021 года

с. Ивантеевка

Об избрании секретаря

Ивантеевского районного Собрания
Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии со статьей 30 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание Ивантеевского муниципального района РЕШИЛО:

1. Избрать секретарем Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области ___________________, депутата Совета ______________муниципального образования  от избирательного округа №___ на непостоянной основе.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ивантеевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания

А.М. Нелин
2